
Odeslané — Seznam Email

j"lastimi1 Baran 19. 5. 2020, 10:11

Komu:

m Objednávka ú

Jiří Durčák
AV MEDIA, a.s.

Dobrý den pane Durčáku
V souladu s vašícenovou nabídkou objednáváme:
- SW Maintenance +12m LAPSED pro Robotel
- upgrade SW
- Digitální cvičebnice AJ pro žáky
- Digitální cvičebnice AJ pro učitele
- instalaci
- školení
Podle vaší cenové nabídky by měla býtvýsledná celková cena s daní 68 880 KČ.
Prosím o potvrzení objednávky i ceny.
S panem Jelínkem jsme domluveni na termínu kolem 10.8.2020. Můžeme s tím počĹtat?
S pozdravem Mgr. Vlastimil Baran, zástupce ředitele ZŠ Rýmařov, Jelínkova 1

-------- Původnie-maik---------
Od: Jiří Durčák < >
Komu: Vlastimil Baran <V z>
Datum: 24. 1. 2020 15:05:50
Předmět: FW: laboratoř

r

Dobrý den,
v příloze posílám návrh na upgrade a doplnění sw jazykové laboratoře Robotel.
Omlouvám se za zpoždění, ale ještě tento týden kolegové jednali přímo s Robotelem v Londýně, tak je to teď' na den
aktuálně správně.
Přidám několik komentářů:
· Licence pro obsah Lets Talk (LTE) se bude pořizovat za zvýhodněnou cenu 1000,- KČ na místo v učebně/rok - tedy u

Vás 24.000,- bez DPH/rok
· Podmínkou provozu LTE je platná podpora maintenance a aktuálnlverze SW Robotel-v kalkulaci máte cenu za

upgrade - určitě jej doporučuji ze 2 důvodů - konec podpory Flashe a přechod (pokud ještě nemáte) na WIN10.
Toto roční předplatné nejen umožní provoz LTE , ale i přechod na novou verzi 4.32 a následně l úplně novou (bez
Flashe) 5.xx (aktuálně představenou jako beta v Londýně).

· Nicméně bude dobré si předplatit maintenance i na další roky, pokud budete chtít i nadále LTE využívat (pro
informaci jsem ceny předplatného v nabídce uvedl)

Snad se v tom zorientujete.
Budete-li mít jakýkoliv dotaz, neváhejte mě kontaktovat.

S pozdravem
Jiří Durčák
AV MEDIA, a.s.

https://email.seznam.czPhp=#sent/89371 1/2



.m

"""m Upgrade SW Robotel a 24x licence Let"sTalk, ZŠ Rýmařov
foto název výrobce typové označení popis É g :Ž Kč/jednotka c

g bez_ DPH
eo .at žžeE

JKalkulace SW Maintenance

Obnova SW Maintenance, předplaceni, upgrade SW, zákl. ško\ení °·

r""'"! 12 .měs!ců Software Maintenance l 15% z aktuálni ceny produktu pro daný
Jazyková laboratoř Robotel SW Maintenance +12m LAPSED počet uzivatelů ks 1 33 180 KČ 33 180 KČ

Pokud služba Software Maintenance již propadla l akční cena
Ľ

Další 2 roky Software Maintenance l' 15% z aktuálni ceny produktu pro daný
Jazyková laboratoř Robotel SW Maintenance +2y počet uživatelů l zvýhodněná cena ks O 33 180 KČ - KČ

Další 3 roky Software Maintenance l 20% z aktuální ceny produktu pro daný
Jazyková laboratoř Robotel SW Maintenance +3y počet uživatelů l zvýhodněná cena ks O 44 240 Kč - Kč

Další 4 roky Software Maintenance l 25% z aktuální ceny produktu pro daný
Jazyková laboratoř Robotel SW Maintenance +4y počet uživatelů l zvýhodněná cena ks O 55 300 Kč - Kč

jednorázový upgrade SW na aktuálni verzi. pokud byla provedena Profylaxe

Uoarade SW .l Technická podpora přes vzd. přístup a při spolupráci IT správce školy ks 1 2 700 KČ 2 700 KČ

Obnova SW Maintenance, předplaceni, upgrade SW, zákl. ško\ení °·

r""'"! 12 měsíců Software Maintenance l 15% z aktuálni ceny produktu pro daný
Jazyková laboratoř Robotel SW Maintenance +12m LAPSED počet uživatelů ks 1 33 180 KČ 33 180 KČ

Pokud služba Software Maintenance již propadla l akční cena
Ľ

Další 2 roky Software Maintenance l' 15% z aktuálni ceny produktu pro daný
Jazyková laboratoř Robotel SW Maintenance +2y počet uživatelů l zvýhodněná cena ks O 33 180 KČ - KČ

Další 3 roky Software Maintenance l 20% z aktuální ceny produktu pro daný
Jazyková laboratoř Robotel SW Maintenance +3y počet uživatelů l zvýhodněná cena ks O 44 240 Kč - Kč

Další 4 roky Software Maintenance l 25% z aktuální ceny produktu pro daný
Jazyková laboratoř Robotel SW Maintenance +4y počet uživatelů l zvýhodněná cena ks O 55 300 Kč - Kč

jednorázový upgrade SW na aktuálni verzi. pokud byla provedena Profylaxe

Upgrade SW . Technická podpora přes vzd. přístup a při spolupráci IT správce školy ks 1 2 700 KČ 2 700 KČ

(""
Let's Ta|kl English, roční studentská licence aktivního obsahu pro jazykovou
laboratoř SC-ŕ, vydána pro jedno studentské místo laboratoře a je platná ažum pro 25 žáků, CEFR mezinárodní standard pro úrovně Al, A2, BI, (v přípravě

B2), každá úroveň s 50-70 hod. multimediálních aktivit kombinujicich video,
Digitální cvičebnice AJ Robotel SC+ LTE 12M audio, obrázky a text, 15% aktivit ve třídě. 85% samostatných cvičeni ks 24 1 000 Kč 24 000 KČ

přistup k obsahu je podmíněn platnou SW Maintenance licenci SW

'- = _ _ Let's Talk| English Al, A2, BI, B2 tištěné učebnice s návody aktivního
ä Digitální cvičebnice AJ Robotel SC-ŕ LTE Handbook A1-B2 obsahu pro učitele, každá učebnice obsahuje 350 stránek - ks O 7 600 Kč - Kč

Onsite instalace LTEInstalace ks O 4 000 Kc - Kc

Online instalace LTE, pokud je systém připojen na Homework . .Instalace ks 1 2 000 Kc 2 000 Kc,-

Rozvojové školenI jazykové laboratoře Robotel - pokročilý
- . . . 4 vyučovací hod. školeni v českém jazyce, doporučeno pro max. 6 Účastníku . .Skolem AV MEDIA Pokročdy ks 1 7 000 Kc 7 000y

cena celkem bez DPH 68 880 Kč
cena celkem s DPH 83 345 KČ

avě, dne 24. lední
icoval: Ing. Jiří Du

Z6ď AĽ
"Sc%\a'jy


